I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

FPI FONEVA PORTFQOY BIRINCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Aralik-2024

FPI FONEVA PORTFOY BIRINCi PARA PiYASASI (TL) FONU

FONEVA PORTFOY
FONEVA PORTFOY
43.594.094,95
31.617.190,000

25 Nisan 2024

Suresizdir.

1,378810
1,325323
4,04
3,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36,52
12,34
0,00
0,00
0,00
8,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
42,40
0,00
0.00

0,00
0,39
0,00
0,00
0,00
8,75
14,09

23.102.894,08
259.211.258,97

VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

TARIHI ISIN KODU

MENKUL KIYMET

NOMINAL

FAiz

ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

REPO TEMINAT
TUTARI

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFA1CP12515 TL Al
CAPITAL

YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

VESTEL 29/01/25 27
ELEKTRON
IK SANAYI

VE

TICARET

AS.

DENIZ
YATIRIM

gLOBAL

YATIRIM
HOLDINg

AS.
DENIZ
FAKTORIN
gAS.
PINAR SUT 12/02/25 41
MAMULLER
| SANAYII
AS.

VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI

VE

TICARET

AS.

IS LEASINg 17/02/25 46
CARREFO 24/02/25 53
URSA

14/01/25 12

TRFVSTL12527 TL

TRFDNZY 12542 TL 31/01/25 29

TRFGLMD22516 TL 04/02/25 33

TRFDZFK22512 TL 07/02/25 36

TRFPNST22516 TL

TRFVEST22521 TL 12/02/25 41

TRFISFN22510 TL
TRFCARF22512 TL

TRFA1CP12515

TRFVSTL12527

TRFDNZY 12542

TRFGLMD22516

TRFDZFK22512

TRFPNST22516

TRFVEST22521

TRFISFN22510
TRFCARF22512

13,79

22,94

17,53

15,10

17,36

25,38

21,14

50,00
25,93

1.250.000,00 100,000000 11/10/24 64,297867

370.000,00 100,000000 21/08/24 59,700954

2.000.000,00 100,000000 30/12/24 58,517894

2.700.000,00 100,000000 22/10/24 63,059035

2.000.000,00 100,000000 30/12/24 57,844445

500.000,00 100,000000 26/08/24 56,406486

2.000.000,00  100,000000 25/12/24 61,004195

500.000,00
260.000,00

80,308000 22/08/24
100,000000 26/08/24

57,071110
58,781636

111,952058

118,752682

113,309888

110,125326

112,192712

119,239514

114,833284

94,468385
117,751857

1.399.400,73

439.384,92

2.266.197,75

2.973.383,81

2.243.854,24

596.197,57

2.296.665,68

472.341,93
306.154,83

14,47

18,98

14,33

14,67

3,02
1,96

3,20

1,01

5,18

6,80

5,13

5,25

1,08
0,70

3,21

1,01

5,20

6,82

5,15

1,37

5,27

1,08
0,70



FPI FONEVA PORTFQOY BIRINCi PARA PiYASASI (TL) FONU

Aralik-2024
PR VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A ; < BIRIM ALIS - REPO TEMINAT .= NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET el W OROM TARIHI Kél__UﬁN ISIN KODU OF;\KI | %i\E(IIVSIIIE NOMINAL DEGER = 510/ Tﬁgisﬁ i cl)sRﬁ%% TUTARI soEzh%sM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o G((_FjFl;DE) G((_FjTRLE)
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS. (A)
TRFTRYK32515 AT'RFgAIFE)'A 13/03/25 70  TRFTRYK32515 16,81 1 2.500.000,00  100,000000 15/11/24 61,711770 106,524855 2.663.121,37 1701 6,09 6,11
SANAYI VE
TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 14.080.000,00 15.656.702,83 100,00 35,80 35,92
GRUP TOPLAMI 14.080.000,00 15.656.702,83 100,00 35,80 35,92
T.REPO
TRT020529T18 TL  HAZINE 0200125 0 TRT020529T18 48,20 2 16.042.257,53  48,200000 31/12/24 13.973.850,00 79512752 16.042.257,53 48,200000 16.042.257,53 76,19 3669 36,80
TRT280432T14 TL  HAZINE 0200125 0 TRT280432T14 48,20 2 5.013.20548  48,200000 31/12/24 6.179.150,00 79512752  5.013.20548 48,200000 5013.20548 2381 11,46 11,50

GRUP TOPLAMI 21.055.463,01 21.055.463,01 100,00 48,15 48,30
GRUP TOPLAMI 21.055.463,01 21.055.463,01 100,00 48,15 48,30
TPP
TPP 02/0125 0 48,55 7.018.621,92  48,550000 31/12/24 399486  7.018.621,92 48,550000 7.018.621,92 100,00 16,05 16,10

GRUP TOPLAMI 7.018.621,92 7.018.621,92 100,00 16,05 16,10
GRUP TOPLAMI 7.018.621,92 7.018.621,92 100,00 16,05 16,10
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFQOY DEGERI 43.730.787,76 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 43.730.787,76 100,31 %
B-)HAZIR DEGERLER 113.655,82 0,26 %
C-)ALACAKLAR 4.443,99 0,01 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -254.792,62 -0,58 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 43.594.094,95 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 185.314,49 0,4251 %
Kayda Alma Ucreti -6.029,86 -0,0138 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 38.403,46 0,0881 %
Hizmetleri icin Odenen Ucretler
Portfoye Alymlarda ve portféyden 58.717,65 0,1347 %
Satymlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.203,60 0,0096 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 7.105,10 0,0163 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 1.354,50 0,0031 %
DANISMANLIK VE DEGERLEME 4.400,00 0,0101 %
GIDERLERI

293.777,24 0,6739 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



